

SUKCES OBORNICZAN

NA 31. MIĘDZYNARODOWEJ PARAFIADZIE

DZIECI I MŁODZIEŻY W WARSZAWIE

Parafiada to tygodniowe święto sportu, kultury i wiary realizowane przez Zakon Pijarów, a konkretnie przez Stowarzyszenie Parafiada.

Na 31 Międzynarodową Parafiadę Dzieci i Młodzieży w dniach 7-13 lipca 2019r. przyjechało 80 drużyn, tj. 53 reprezentacje zagraniczne z: Białorusi, Litwy, Łotwy, Niemiec, Rosji, Ukrainy i 27 z Polski oraz w celu zapoznania się z Parafiadą goście z Węgier.

Parafiada to nie tylko rywalizacja sportowa, opiera się ona na greckiej triadzie: stadion – teatr – świątynia. Stadion to 13 dyscyplin, 16 konkurencji, starty indywidualne i grupowe.

Teatr to konkursy, warsztaty i możliwość zwiedzania stolicy.

Świątynia to wspólna modlitwa połączona ze słowem, muzyką i obrazem, ale także konkursy wiedzy i piosenki.

Tegoroczną Parafiadę Patronatem Honorowym objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda.

Nasze parafie, a tym samym nasze miasto, reprezentowały dwie drużyny: 15 i 14 osobowa (drużynę stanowi maksymalnie 15 osób) oraz 6 opiekunów.

W klasyfikacji generalnej reprezentacji krajowych zajęliśmy 8 i 9 miejsce.

Nasze sukcesy to:

STADION:

TENIS STOŁOWY:

I MIEJSCE - AGATA ŁAWNICZAK → KATEGORIA DZIEWCZĄT GIMNAZJUM.

II MIEJSCE - WERONIKA CIECIORA → KATEGORIA DZIEWCZĄT LO.

RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ

II MIEJSCE - AGNIESZKA DYŻŁĄ → KATEGORIA DZIEWCZĄT SP.

SZACHY:

III MIEJSCE - PATRYCJA BARTOL - KATEGORIA DZIEWCZAŃ SP.

PŁYWANIE:

I MIEJSCE - PATRYCJA FURMAN - STYL DOWOLNY 25M DZIEWCZAŃ SP

II MIEJSCE - AGNIESZKA DYŻŁĄ - STYL DOWOLNY 25M DZIEWCZAŃ SP

II MIEJSCE - KINGA SOWIŃSKA → STYL KLASYCZNY 25M DZIEWCZAŃ SP

III MIEJSCE - NADIA SZAJSTEK → STYL KLASYCZNY 25M DZIEWCZĄT SP

II MIEJSCE - JAKUB KOŁODZIEJCZYK → STYL KLASYCZNY 25M CHŁOPCY SP

KATEGORIA TEATR:

III MIEJSCE - NATASZA BAJON → KONKURS WOKALNY „MUZYKA MOIM ŻYCIEM” SP

III MIEJSCE - BOGUSŁAW BARTOL → KONKURS WIEDZY: „ZIMOWE DYSCYPLINY SPORTOWE”

Było też sporo miejsc w pierwszej dziesiątce:

MIEJSCA IV – X:

IV MIEJSCE:

ZOFIA PISZCZEK → BIEG NA ORIENTACJĘ GIMNAZJUM

KONRAD ŚWISTOWSKI → SZACHY GIMNAZJUM

ALEKSANDRA KITTA → PŁYWANIE STYL KLASYCZNY 25M DZIEWCZAŃ SP

KINGA SOWIŃSKA → PŁYWANIE STYL DOWOLNY 25M DZIEWCZAŃ SP.

V MIEJSCE:

ADRIAN DERA → RINGO CHŁOPCÓW SP.

VII MIEJSCE:

PATRYCJA FURMAN → TENIS STOŁOWY DZIEWCZĄT SP

BOGUSŁAW BARTOL → SZACHY CHŁOPCÓW GIMNAZJUM

VIII MIEJSCE:

ALEKSANDRA KITTA → RINGO DZIEWCZĄT SP

NATALIA WALKOWIAK → KONKURS PLASTYCZNY „POD TWOJĄ OBRONĘ” GIMNAZJUM

WERONIKA OBST → SACROSONG SP.

X MIEJSCE:

AGNIESZKA DYŻŁĄ → RINGO DZIEWCZĄT SP.

Na podium stanęli również opiekunowie:

P. ALINA DYŻŁĄ → 3 MIEJSCE RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ

P.MARIETTA ŚWITAŁA → 3 MIEJSCE KONKURS WIEDZY HISTORIA POLSKIEGO KINA
oraz 2 MIEJSCE W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM.

Bardzo dziękujemy Gminie Oborniki, Stowarzyszeniu Parafiada, Opiekunom i Wszystkim, którzy przyczynili się do naszego udziału w Parafiadzie.

ks. Rafał Banaszak



O 31 MIĘDZYNARODOWEJ PARAFIADZIE DZIECI I MŁODZIEŻY

Zachęcamy do zajrzenia na stronę, w której brała udział Reprezentacja z Obornik (Parafia pw. Św. Józefa i Uczniowsko Parafialny Klub Sportowy)

<http://parafiada.pl/miedzynarodowa-parafiada-dzieci-i-mlodziezy/>